
       
 

Uchwała Nr LV/665/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 22 listopada 2005 r. 

 

w sprawie: wzniesienia pomnika „Solidarności’’ 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych, postanawia : 
 

§ 1. 

 Wznieść pomnik „Solidarności’’ przy Rondzie „Solidarności’’ w Nowym Sączu. 

 

       § 2. 

Sfinansowanie budowy pomnika nastąpi z dochodów budżetu Miasta Nowego Sącza  

w roku 2005. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jacek Chronowski 
 

 

 


